אם לא ת/יחתום על ההתחייבות, ת/יאסר למשך 90 ימים.

6. פיצוי למתלוננת, עדת תביעה 3 בכתב האישום ע"ס 5,000 ₪ שיופקדו בקופת ביהמ"ש ב-10 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 10.07.2014, אם לא יעמוד באחד התשלומים במועד, סכום זה יגבה כקנס.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ד, 05/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הפקדון שהופקד יועבר לעוה"ד בן יהודה.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ד, 05/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

הוקלד ע"י נוי.